
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                    ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 10     -  ročník 2008/2009 
                         Dobruška 22.11.2008        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

 1

TJ Poříčí -  SKK Vrchlabí D 12:4 2358-2173   21.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem C -  TJ Jilemnice B 3:13 2266-2416   20.11. 

TJ  Nová Paka B -  TJ Lokomotiva Trutnov E 14:2 2221-2141   21.11. 

Honer club Březovice -  Spartak Rokytnice nad Jizerou C 6:10 2235-2283   21.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov D -  SKK Hořice C 6:10 2398-2428   20.11. 

TJ Jilemnice C -  SKK Jičín D 8:8 2277-2319   21.11. 

SKK Vrchlabí C -  TJ Dvůr Králové nad Labem B 14:2 2681-2461   21.11. 

 

 TJ Poříčí 2358 12:4 2173 SKK Vrchlabí D 

 GNOL Bohuslav 386 0:2 400 GRACIAS Pavel 
 SOBOVIČOVÁ Jolana 356 0:2 371 TRÝZNOVÁ Alena 
 LAUBER Milan 414 2:0 362 GRACIASOVÁ Miloslava 
 SLOVÍK Miloš 427 2:0 325 TAUCHMANOVÁ Radka 
 ŠIMONKA Luboš 385 2:0 354 KOPECKÁ Eva 
 POKORNÝ Jaroslav 390 2:0 361 VOTOČKOVÁ Jana 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem C 2266 3:13 2416 TJ Jilemnice B  

 GROSMANOVÁ Hana 380 0:2 430 ZUZÁNEK František 
 SIROVÝ Michal 388 2:0 332 VOREL František 
 KRAMOSILOVÁ Martina 351 0:2 417 KRÁL Josef 
 GROSMAN Josef 364 0:2 400 VRABEC Luboš 
 KADĚRA Jakub 337 0:2 391 ŠVANDRLÍK Petr 
 ŠULC Miroslav 446 1:1 446 VOKSA Martin 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ  Nová Paka B 2221 14:2 2141 TJ Lokomotiva Trutn ov E 

 NOVOTNÝ Jiří 365 2:0 337 ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava 
 BEYR Pavel 385 2:0 339 ŘÍČAŘOVÁ Gabriela 
 KNAP Ota (*) 326 0:2 400 SLOVÍK Jan 
 KOUT Jiří 374 2:0 339 NAVRÁTIL Zdeněk ing. 
 LÁNSKÝ  Dobroslav 390 2:0 368 KILLAROVÁ Zdeňka 
 VÁVRA Petr 381 2:0 358 JANKTO František ing. 
 
střídání: od 51. hodu: KNAP Ota + CHVAL Jaroslav 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:50



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  V č. soutěže sk. A      Číslo 10                     strana 2 

 

 2

 
 

Honer club B řezovice 2235 6:10 2283 Spartak Rokytnice nad Jizero u C 

 OUBRAM Stanislav 387 2:0 383 TREPERA Slavomír st. 
 HART Pavel 372 2:0 370 NOVÁK Radek 
 ČÍŽEK Miloš 371 0:2 427 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 SLAVÍK Petr 356 0:2 358 DOUBEK Petr 
 FIKAR Martin 376 2:0 371 BOSÁKOVÁ Renata 
 FIKAR Zbyněk 373 0:2 374 NOVOTNÁ Eva 
rozhodčí: SLAVÍK Petr 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
Po minulém kole, kdy Březovice zahrály na vrcholu svých možností v Hořicích se vracíme zpět do reality. Utkání bylo 
ve většině dvojic vyrovnané do posledních hodů a i o konečném výsledku nakonec rozhodly pouhé dvě kuželky. Mezi 
průměrnými výkony výrazně vyčnívá výborná hra hostujícího Zdeňka Novotného - 427, který jako jediný dokázal nad 
soupeřem zvítězit o více než 5 kuželek. Domácí měli ještě pár hodů před koncem reálnou šanci na vítězství, avšak 
otevření "brandejsem" na jejich straně znamenalo v závěrečném duelu prohru o jednu kuželku a tím i prohru v celém 
zápase. Každopádně po předvedených výkonech můžeme být rádi, že rozdíl ve skóre nebyl ještě výraznější. Letos 
se nám doma opravdu nedaří, což jsme tímto zápasem jenom potvrdili. (FM). 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov D 2398 6:10 2428 SKK Ho řice C 

 PLŠKOVÁ Vendula 355 0:2 390 VLÁŠEK Bartoloměj 
 KAČER Milan 416 2:0 377 FIKAR Bořek (*) 
 ŘEHÁK Libor 445 2:0 406 NOVOTNÝ Jindřich 
 KRULIŠOVÁ Václava 391 0:2 420 DYMÁČEK Zdeněk 
 LOKVENC Milan 393 2:0 390 LANGR Josef 
 NĚMEC Ladislav 398 0:2 445 INQUORT Václav 
 
střídání: od 21. hodu: FIKAR Bořek + BALIHAR Vojtěch 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Jilemnice C 2277 8:8 2319 SKK Ji čín D 

 FLÉGL Jaroslav 411 2:0 386 ŘEHÁČEK Vladimír 
 NOVOTNÝ Jan 353 2:0 340 MOJŽÍŠ Pavel 
 HORÁČEK Petr 417 0:2 431 ČAPEK Jiří 
 ŠULC Libor 370 2:0 366 PLAŇANSKÝ Agaton ml. 
 MILOTOVÁ Kv ětoslava 315 0:2 402 LANGR Miroslav 
 JANOUŠEK Jiří 411 2:0 394 PLAŇANSKÝ  Agaton st. 
rozhodčí: FAJSTAUER Dušan; diváků: 15; utkání trvalo: 4:45 
 

 SKK Vrchlabí C 2681 14:2 2461 TJ Dv ůr Králové nad Labem B 

 RINGEL Jan 457 2:0 431 JANEČEK Jan 
 RINGEL Milan 453 2:0 450 NERUDA Václav 
 KYNČL Petr 421 0:2 424 DUFEK Stanislav 
 ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar 423 2:0 396 ŠNYTR Martin 
 ŠIMŮNKOVÁ Renata 463 2:0 386 ŠNYTR Jakub 
 LUX Jaroslav 464 2:0 374 KUDRNÁČ Oldřich 
rozhodčí: HOBL Zdeněk 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  V č. soutěže sk. A      Číslo 10                  strana 3 

 

 3

    Starty náhradník ů: 

3. start: BALIHAR Vojt ěch (Hořice, 17874) 

2. start: DOUBEK Petr (Rokytnice, 18222) 

1. start: PLŠKOVÁ Vendula (Trutnov, 14321) 

Tabulka:  
 1. SKK Vrchlabí C 10 9 0 1 117:43 2441 18 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov D 10 8 0 2 108:52 2414 16 
 3. SKK Jičín D 10 7 1 2 104:56 2376 15 
 4. SKK Hořice C 10 6 0 4 91:69 2400 12 
 5. TJ Jilemnice B 10 6 0 4 85:75 2365 12 
 6. TJ Dvůr Králové nad Labem B 10 5 1 4 92:68 2359 11 
 7. TJ Jilemnice C 10 5 1 4 86:74 2337 11 
 8. TJ  Nová Paka B 10 5 1 4 85:75 2374 11 
 9. Honer club Březovice  10 4 2 4 84:76 2353 10 
 10. TJ Poříčí  10 5 0 5 74:86 2301 10 
 11. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 10 4 0 6 77:83 2292 8 
 12. SKK Vrchlabí D 10 2 0 8 50:110 2326 4 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov E 10 1 0 9 44:116 2284 2 
 14. TJ Dvůr Králové nad Labem C 10 0 0 10 23:137 2166 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. JANEČEK Jan Dvůr Králové 430,1 3 / 4 
 2. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí 424,7 4 / 4 
 3. LUX Jaroslav Vrchlabí 422,7 4 / 4 
 4. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové 422,0 3 / 4 
 5. FIKAR Martin Březovice 420,9 5 / 5 
 6. ČAPEK Jiří Jičín 419,5 5 / 5 
 7. LAUBER Milan Poříčí 417,1 6 / 6 
 8. DYMÁČEK Zdeněk Hořice 416,3 6 / 6 
 9. FIKAR Bořek Hořice 415,1 4 / 6 
 10. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 414,0 4 / 5 
 11. KAČER Milan Trutnov 413,6 5 / 5 
 12. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice 413,0 5 / 6 
 13. ŠTĚPÁNOVÁ Dagmar Vrchlabí 412,7 3 / 4 
 14. VOKSA Martin Jilemnice 411,4 5 / 5 
 15. NOVOTNÝ Jiří N. Paka 411,3 5 / 5 
 16. ZUZÁNEK František Jilemnice 410,7 5 / 5 
 17. INQUORT Václav Hořice 410,4 5 / 6 
 18. RINGEL Milan Vrchlabí 409,7 3 / 4 
 19. PLAŇANSKÝ  Agaton st. Jičín 409,2 5 / 5 
 20. OUBRAM Stanislav Březovice 405,6 4 / 5 
 21. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí 405,5 4 / 4 
 22. HORÁČEK Petr Jilemnice 405,0 5 / 5 
 23. NĚMEC Ladislav Trutnov 404,6 4 / 5 
 24. RINGEL Jan Vrchlabí 404,1 3 / 4 
 25. LANGR Miroslav Jičín 404,1 5 / 5 
 26. ŘEHÁK Libor Trutnov 403,0 5 / 5 
 27. FLÉGL Jaroslav Jilemnice 402,9 4 / 5 
 28. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 402,9 5 / 5 
 29. GRACIAS Pavel Vrchlabí 402,4 6 / 6 
 30. GNOL Bohuslav Poříčí 401,7 5 / 6 
 31. KILLAROVÁ Zdeňka Trutnov 401,5 5 / 6



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  V č. soutěže sk. A      Číslo 10                     strana 4 

 

 4

 
 32. KYNČL Petr Vrchlabí 400,6 4 / 4 
 33. NERUDA Václav Dvůr Králové 400,5 4 / 4 
 34. DĚDEK Jaroslav Dvůr Králové 400,2 4 / 4 
 35. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí 399,3 5 / 6 
 36. ERLEBACH Jaromír N. Paka 399,1 5 / 5 
 37. JANKTO František ing. Trutnov 397,9 5 / 6 
 38. FIKAR Zbyněk Březovice 397,9 4 / 5 
 39. NOVÁK Radek Rokytnice 397,8 6 / 6 
 40. NOVOTNÝ Jindřich Hořice 396,9 6 / 6 
 41. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov 396,0 5 / 5 
 42. VRABEC Luboš Jilemnice 395,4 5 / 5 
 43. KRÁL Josef Jilemnice 395,1 5 / 5 
 44. KUKLA Václav Trutnov 394,9 5 / 5 
 45. LANGR Josef Hořice 394,7 5 / 6 
 46. SLOVÍK Jan Trutnov 391,9 6 / 6 
 47. LÁNSKÝ  Dobroslav N. Paka 391,3 4 / 5 
 48. ŠNYTR Martin Dvůr Králové 389,4 4 / 4 
 49. ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava Trutnov 388,1 4 / 6 
 50. GÁBRYŠ Jan Poříčí 387,3 6 / 6 
 51. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí 386,9 6 / 6 
 52. STEJSKALOVÁ Lenka Rokytnice 386,3 4 / 6 
 53. ŠULC Libor Jilemnice 385,3 5 / 5 
 54. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí 385,3 5 / 6 
 55. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 385,3 5 / 5 
 56. CHVAL Jaroslav N. Paka 384,6 4 / 5 
 57. HURTA Michal Dvůr Králové 384,0 4 / 5 
 58. FIKAR Vratislav Březovice 383,5 5 / 5 
 59. SLAVÍK Petr Březovice 383,2 5 / 5 
 60. KOPECKÁ Eva Vrchlabí 383,1 6 / 6 
 61. FAJSTAUER Dušan Jilemnice 382,3 4 / 5 
 62. KOUT Jiří N. Paka 382,0 5 / 5 
 63. ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice 381,4 5 / 5 
 64. PLAŇANSKÝ Agaton ml. Jičín 381,2 4 / 5 
 65. TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí 378,5 6 / 6 
 66. PADEVĚT Otto Hořice 378,4 4 / 6 
 67. NOVOTNÁ Eva Rokytnice 378,4 6 / 6 
 68. NAVRÁTIL Zdeněk ing. Trutnov 376,5 6 / 6 
 69. MOJŽÍŠ Pavel Jičín 376,4 5 / 5 
 70. VOREL František Jilemnice 376,2 5 / 5 
 71. DUFEK Stanislav Dvůr Králové 375,9 4 / 4 
 72. TREPERA Slavomír st. Rokytnice 373,6 6 / 6 
 73. ŘÍČAŘOVÁ Gabriela Trutnov 367,9 5 / 6 
 74. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice 367,5 4 / 5 
 75. SLOVÍK Miloš Poříčí 366,8 6 / 6 
 76. VOLF Jan Rokytnice 366,7 5 / 6 
 77. NOVOTNÝ Jan Jilemnice 366,2 4 / 5 
 78. SIROVÝ Michal Dvůr Králové 365,7 5 / 5 
 79. ŠNYTR Jakub Dvůr Králové 363,2 4 / 4 
 80. ŠIMONKA Luboš Poříčí 360,7 6 / 6 
 81. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové 358,0 5 / 5 
 82. PLEŠINGEROVÁ Marcela Trutnov 356,6 4 / 6 
 83. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové 344,0 5 / 5 
 84. KADĚRA Jakub Dvůr Králové 331,7 5 / 5



    Společná STK KKKS a PKKS     ZPRAVODAJ  V č. soutěže sk. A      Číslo 10                  strana 5 

 

 5

 
  SOUKUP Václav Vrchlabí 434,0 1 / 6 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 431,0 2 / 6 
  MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí 428,3 1 / 4 
  LOKVENC Milan Trutnov 427,3 1 / 5 
  BEYR Pavel N. Paka 417,1 3 / 5 
  ČERVENKA Pavel Rokytnice 414,0 1 / 6 
  SLAVÍK Karel bc. Trutnov 409,1 3 / 5 
  TROBL Jan Jilemnice 405,0 1 / 5 
  HOLÝ Petr Trutnov 401,0 1 / 5 
  ŘEHÁK Pavel Trutnov 400,6 3 / 5 
  HLAVA Jakub Rokytnice 396,2 3 / 6 
  HORÁK  Luděk Dvůr Králové 395,0 1 / 5 
  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka 389,7 3 / 5 
  HART Pavel Březovice 389,4 3 / 5 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice 389,0 1 / 5 
  BÍLEK  Tomáš Vrchlabí 389,0 1 / 6 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí 386,5 3 / 6 
  NEKVAPIL Jaroslav Březovice 385,5 2 / 5 
  KUHOVÁ Marie Vrchlabí 384,9 3 / 6 
  DOUBEK Petr Rokytnice 382,5 2 / 6 
  BĚŤÁKOVÁ Renata Trutnov 381,0 1 / 6 
  KNAP Ota N. Paka 378,3 3 / 5 
  FOJT Pavel Rokytnice 374,2 2 / 6 
  KOBR Aleš Hořice 372,0 1 / 6 
  ČÍŽEK Miloš Březovice 371,3 3 / 5 
  BOSÁKOVÁ Renata Rokytnice 371,0 1 / 6 
  VÁVRA Petr N. Paka 370,8 1 / 5 
  JANDA Zdeněk Rokytnice 369,0 1 / 6 
  ŠROTÝŘ Jan Jičín 368,7 3 / 5 
  HORÁK Lubomír Jilemnice 365,5 1 / 5 
  SOBOVIČOVÁ Jolana Poříčí 362,5 3 / 6 
  TŮMA Radim Trutnov 360,9 3 / 6 
  VRABCOVÁ Hana Jilemnice 359,5 1 / 5 
  PLŠKOVÁ Vendula Trutnov 355,0 1 / 5 
  KUČERA Jan Trutnov 354,0 1 / 6 
  KAPRAS Karel st. Rokytnice 350,0 1 / 6 
  GROSMAN Josef Dvůr Králové 338,7 3 / 5 
  ROZA Jan Poříčí 327,0 2 / 6 

  

Program zápasů 11. kola: 

 

Dvůr B Poříčí 28.11.-17:00 

Jičín D Vrchlabí C 27.11.-17:00 

Hořice C Jilemnice C 28.11.-17:00 

Rokytnice C Trutnov D 27.11.-17:00 

Trutnov E Březovice 27.11.-17:00 

Jilemnice B N.Paka B 28.11.-17:00 

Vrchlabí D Dvůr C 28.11.-17:00 

 


